

Festudlejning.com ApS
Pjedstedvej 106, 7080 Børkop

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 38 10 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Mark Skov Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Festudlejning.com ApS
Pjedstedvej 106
7080 Børkop

Telefon: 75930527
Hjemmeside: www.festudlejning.com
E-mail: mark@losona.dk

CVR-nr.: 38 38 10 75
Stiftet: 1. februar 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Mark Skov Mikkelsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

Mikkelsen Holding Fredericia ApS
CVR-30739779

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning af materiel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.816 t.kr. mod 6.994 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.632 t.kr. mod 1.844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2022/23</u>	<u>1/1 - 31/12 2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.815.843	6.994.229
1 Personaleomkostninger	-1.908.448	-2.813.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.600.358	-1.547.532
Andre driftsomkostninger	0	-37.354
Driftsresultat	2.307.037	2.596.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.250	36.541
Andre finansielle indtægter	16.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	-210.677	-260.119
Resultat før skat	2.114.051	2.372.466
Skat af årets resultat	-482.454	-528.516
Årets resultat	1.631.597	1.843.950
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	631.597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.050
Disponeret i alt	1.631.597	1.843.950

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	240.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>320.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.076.222	14.180.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.076.222</u>	<u>14.180.300</u>
Deposita	128.000	128.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.444.222</u>	<u>14.628.300</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	815.017	337.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	751.250	554.360
Andre tilgodehavender	37.526	289.456
Periodeafgrænsningsposter	97.288	64.867
Tilgodehavender i alt	<u>1.701.081</u>	<u>1.246.457</u>
Likvide beholdninger	2.556.640	601.739
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.317.721</u>	<u>1.908.196</u>
Aktiver i alt	<u>18.761.943</u>	<u>16.536.496</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.769.623	6.138.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.819.623</u>	<u>8.188.026</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.662.608	1.678.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.662.608</u>	<u>1.678.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	4.240.500	4.261.821
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	372.152	0
Anden gæld	2.556.244	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.168.896</u>	<u>4.261.821</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.967.776	1.748.304
Gæld til pengeinstitutter	1.995	1.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.001	134.455
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	119.416
Anden gæld	1.086.044	404.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.110.816</u>	<u>2.408.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.279.712</u>	<u>6.670.170</u>
Passiver i alt	<u>18.761.943</u>	<u>16.536.496</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.294.076	0	6.344.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.050	2.000.000	1.843.950
Egenkapital 31. december 2022	50.000	6.138.026	2.000.000	8.188.026
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	631.597	0	631.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	50.000	6.769.623	0	6.819.623

Noter

	1/1 - 30/9 2022/23	1/1 - 31/12 2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.697.328	2.528.603
Pensioner	175.730	240.786
Andre omkostninger til social sikring	35.390	43.910
	<u>1.908.448</u>	<u>2.813.299</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	6.208.276	1.967.776	4.240.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	372.152	0	372.152	0
Anden gæld	2.556.244	0	2.556.244	0
	<u>9.136.672</u>	<u>1.967.776</u>	<u>7.168.896</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 14.076 t.kr., indgår leaset driftsmateriel med en værdi på 9.349 t.kr., hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør 6.334 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 420 t.kr. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Dog tidligst pr. 31/12-2025. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 945 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskaberne 'Losona ApS og Losona Energi-Teknik ApS' bankengagement med Sydbank A/S. Kautionen er fuldstændig solidarisk.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Festudlejning.com Holding ApS, CVR-nr. 38733249, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.